
Uchwała Nr VI/22/2011
Rady Gminy Szczytniki

z dnia 01 kwietnia 2011 roku 

w sprawie: zmiany Wieloletnej Prognozy Finansowej Gminy Szczytniki na lata 
2011-2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm. ), oraz art. 226, 227, 
228, 229 ustawy z dniz 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 ze zm. ) Rada Gminy Szczytniki uchwala co następuje:

W uchwale Nr V/10/2011 Rady Gminy Szczytniki z dnia 18 lutego 2011 roku dokonuje się 
następujących zmian:
§ 1
§ 1 uchwały otrzymuje brzmienie:
Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Szczytniki obejmującą:
-  dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, przychody i 
rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób finasowania spłaty długu zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

1. Nadwyżka budżetu w latach 2011 – 2016 przeznaczona zostanie na rozchody 
budżetu.

2. Spłata długu w 2011 roku zostanie sfinasowana przychodami z tytułu kredytów i 
pożyczek oraz nadwyżki bieżącej, kwota długu w latach 2012 – 2016 zostanie 
sfinansowana nadwyżką bieżącą budżetu Gminy.

- objaśnienia przyjętych wartości stanowią załącznik Nr 2.

§ 2
§ 3 uchwały otrzymuje brzmienie:
1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań:

1.  związanych z realizacją przedsięwzięć,
2.  z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości dzialania Gminy i których płatności wykraczają 
poza rok budżetowy.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr VI/22/2011 Rady Gminy Szczytniki 

z dnia 01 kwietnia 2011 roku
w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finasowej Gminy Szczytniki na lata 2011 – 

2016

Uchwałą Nr VI/21/2011 Rady Gminy Szczytniki z dnia  01 kwietnia 2011 roku 
dokonano zmian w budżecie gminy  na  2011 roku min. w zakresie dochodów, wydatków 
oraz  rozchodów budżetu.
Odpowiednio też dokonano zmian w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, zwiększając 
dochody, wydatki,  rozchody budżetu, oraz dokonano stosownych przeliczeń w powyższym 
zakresie w latach 2012 – 2016 . 




